
ANLEGGSKONFERANSE
HORDALAND 2018
torsdag 5. april 
Scandic Hotel Ørnen, Bergen 

Hordaland idrettskrets



Innledere:
Andris Hamre, styreleder Norges Håndballforbund Region Vest 
Andris har vært styreleder i NHF Region Vest de siste fire årene. 
Før dette satt han to år som nestleder i styret. Han arbeider til dagen som journalist i Midtsiden, 
en lokal nettavis i Os kommune.

Pål Hafstad Thorsen, byråd for barnehage, skole og idrett i Bergen kommune 
Pål har vært medlem av Bergen bystyre siden 2003 og var leder av komite for oppvekst i perioden 
2011-2015. Han er i dag byråd for barnehage, skole og idrett. Pål er opptatt av at den organiserte 
og egenorganiserte idretten skal ha gode rammevilkår.

Dan Christensen, daglig leder Sotra Sportsklubb 
Dan har vært i Sotra Sportsklubb siden 2004. Han har vært styreleder i 6 år, og fra 2014 daglig  
leder. I den siste 10-årsperioden har idrettslaget doblet medlemsmassen til 2600 medlemmer og 
i denne perioden har det skjedd store løft på anleggssiden. Sotra Arena, stor fotballhall, turveier, 
sandhåndballbaner og Straume stadion har gitt grunnlag for den store aktivitetsøkningen.

Hans Dankertsen, daglig leder Fana IL 
Hans er daglig leder i Fana IL og er opptatt av vilkårene for idretten og betydningen av idretten 
som samfunnsbygger og folkehelseaktør. Han har en sentral rolle i anleggsutviklingen i bydelen, 
herunder utvikling av Slåtthaug kunstisbane og flerbrukshallen Fana Arena. Idrettslaget er  
Hordalands største og har 5600 medlemmer innenfor 13 idretter.

Helge Johnsen, leder Hordaland idrettskrets 
Helge har vært styreleder i Hordaland idrettskrets siden 2014. Han har hatt verv som styreleder i 
Ask Fotball, styreleder i Idrettsrådet i Askøy og styremedlem i idrettskretsen. Helge er også leder 
av Anleggsutvalget i Hordaland idrettskrets.

Kjell Gitton Håland, Hordaland fylkeskommune
Kjell er nestleder i Utval for kultur, idrett og regional utvikling i Hordaland fylkeskommune. Utval-
get skal være en pådriver for politikkutformingen innenfor disse områdene. Utvalget behandler 
blant annet fordeling av spillemidler i fylket.

Jorid Gunnardatter Ferner, Rådgiver idrett og friluftsliv Trondheim Kommune
Jorid er ansatt i Trondheim kommune som rådiger/forvalter i 10 år. Hun er også forvalter i  
Granåsen skianlegg, idretthallene i byen og styremedlem i Bad, Park og Idrett.

Jarle Kvalvik, Bergen kommune EBU (etat for utbygging)
Jarle jobber som utbyggingsdirektør i Bergen kommune og har vært i kommunen siden 2012.  
Han er ansvarlig for alle rehabiliteringer og nybygg for kommunens formålsbygg deriblant idretts- 
anlegg. Han har lang erfaring med både drift, vedlikehold, prosjektgjennomføringer og utvikling av 
eiendom og anlegg.

Ingrid Tollånes, Leder samfunn og gave og nasjonale prosjekter Gjensidigestiftelsen 
Ingrid har vært leder for gavetildelinger i Gjensidigestiftelsen siden 2014. Stiftelsen deler ut rundt 
220 mill. kroner i året og over halvparten går til idrett og fysisk aktivitet. Hun har tidligere arbei-
det i Norges idrettsforbund, Idrettsavdelingen i Kulturdepartementet og i Oslo idrettskrets. Hun 
har i flere år vært aktiv i sitt lokale idrettslag og ledet arbeidet med bygging av et nærmiljøanlegg.

Kåre Geir Lio, president Norges Håndballforbund
Kåre Geir er inne i sin andre periode som håndballpresident. For første gang har nå NHF en 
fulltidspresident. En av de aller viktigste oppgavene for håndballpresidenten er å arbeide for god 
anleggsutvikling. Det å ha nok anlegg å drive idrett på er kanskje noe av det aller viktigste for 
håndballidretten.

Haavard Tufta, forretningsutvikler ATEA
Haavard er forretningsutvikler i ATEA. Han  har ansvar for forretningsområdet innenfor bygg,  
anlegg og eiendom på Vestlandet med særlig fokus på smarte fremtidsrettede bygg.



Norges Håndballforbund Region Vest og Hordaland idrettskrets inviterer til Anleggskonferanse med fokus 
på anleggsutvikling og drift av idrettsanlegg.

PROGRAM
09.00 - 10.15   Innledning
    Andris Hamre, styreleder Norges Håndballforbund Region Vest
    Pål Hafstad Thorsen, byråd barnehage, skole og idrett i Bergen kommune
    Kjell Gitton Håland, nestleder i i Utval for kultur, idrett og regional utvikling  
    i Hordaland fylkeskommune 

    Spørsmål og innspill
    
10.15 - 10.30  Pause 

10.30 - 12.00   Driftsmodeller for idrettsanlegg  
    Dan Christensen, daglig leder Sotra Sportsklubb
    Hans Dankertsen, daglig leder Fana Idrettslag 
    Jorid G. Ferner, rådgiver idrett og friluftsliv Trondheim kommune

    Spørsmål og innspill
     
12.00 - 12.45  Lunsj
 
12.45 - 13.05  Idrettskretsens rolle i anleggsutviklingen  
    Helge Johnsen, styreleder Hordaland idrettskrets 
     
13.05 - 13.25  Miljøhensyn ved bygging av nye idrettsanlegg i Bergen kommune   
    Jarle Kvalvik – Bergen kommune, etat for utbygging

13.25 - 13.45  Hva ligger til grunn for vår strategi gjennom gavevirksomheten? 
    Ingrid Tollånes, Leder samfunn og gave og nasjonale prosjekter 
    Gjensidigestiftelsen
    
13.45 - 14.00  Pause

14.00 - 14.20  Krav til fremtidige idrettsarrangement og nettilgang 
    Haavard Tufta, ATEA

14.20 - 15.00   Norges Håndballforbunds anleggssatsing
    Kåre Geir Lio, president Norges Håndballforbund 
 
1500    Slutt



Pris
Konferanse inkl. lunsj     kr.    600,- 

Konferanse inkl. lunsj og  
gullbillett Golden League     kr. 1.430,-

kl. 17.15 gullbillettarrangement i Sotra Arena 

kl. 18.15 Norge – Island
 
kl. 20.45 Danmark – Frankrike

Påmelding
Klikk her for påmelding

Påmeldingsfrist: 23. mars 2018

Kontaktinformasjon
Trygve Johnsen - 930 46 448 - e-post: trygve.johnsen@handball.no 
Knut Songve - mobil 419 00 294 - epost: knut.songve@idrettsforbundet.no 

Konferansested
Hotell Scandic Ørnen, Lars Hilles gate 18, 5008 Bergen, telefon 55 37 50 00. Nettside

https://www.deltager.no/anleggskonferansen
https://www.scandichotels.no/hotell/norge/bergen/scandic-ornen

